
ZARZĄDZENIE Nr 2113/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 września 2023 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian 

w planie wydatków bieżących jednostki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z  art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz 

z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

oraz § 22 pkt 6 uchwały Nr LXX/2085/22 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam kierowników jednostek organizacyjnych do dokonywania zmian 

w planie wydatków bieżących jednostki, pomiędzy paragrafami w ramach grup wydatków 

w rozdziale. 

2. Wykaz kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa w ust. 1 stanowi 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Upoważnienia są udzielone kierownikom wymienionym w załączniku do zarządzenia 

na czas wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Budżetu w Departamencie 

Finansów Publicznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



 

                    

                     Załącznik 

                       do zarządzenia Nr 2113/2023      

                       Prezydenta Miasta Łodzi

   

   

Wykaz kierowników jednostek organizacyjnych

   

NazwaLp. Imię i nazwisko kierownika 

jednostki organizacyjnej jednostki organizacyjnej

1. Zbigniew Wójcik Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 

w Łodzi

2. Bohdan Wielanek Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

w Łodzi


